关于调整“阳光碧乐活 81 号 C”理财产品

有关限额的公告

尊敬的投资者：

我司计划对“阳光碧乐活 81 号 C”（ EW1758C）相关限

额规定调整如下：自 2026 年 1 月 6 日（含）起将阳光碧乐

活 81号 C单一投资者持有份额上限调整为 2亿份。

若本理财产品的投资者不接受上述调整，请您及时前往

代销渠道中国光大银行营业网点或通过网上银行提前赎回

本产品；若对本次调整无异议，可继续持有本理财产品。光

大理财作为本产品的管理人，将始终恪尽职守、以保护投资

者利益为己任。感谢您一直以来对光大理财的支持！敬请继

续关注光大理财产品。

特此公告。

附件：光大理财阳光碧乐活 81 号理财产品说明书、风

险揭示书、投资者权益须知、投资协议书（20260106）

光大理财有限责任公司

2026年 1月 4日